EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ METAPEQN
TPA®PEIO AHMOTIKOY 2YMBOYAIOY

ANOZNAZMA

Ex Ttou utr apiB. 14/23-5-2016 TTPAKTIKOU TAKTIKH G OUVEDPIACEWG TOU
AnporTikou Z/Niou AApou Meydpwv.

Avapoépewon mpout/opou AH.K.E.AH.ME
Api6.atro. 85/2016 olkov. £€Toug 2016.

210 Anpapxioké Katdotnua tou Afpou Meyapéwv orjuepa 23 Mdiou
2016 nuépa Acutépa & wpa 20:30 p.u. ouvhABe oOe TAKTIKA cuvedpiaon TO
AnpoTtiké ZuppBouAio Tou Arfjpou Meyapéwv Katdtiv TG utr api®. 9210/19-5-
2016 eyypdagou TpookAnoewg Tou lNMpoédpou autou K. MixdAapou [ewpyiou
TTou €mMOOONKE 0€ KABE €va €K TWV PEAWV auTOU IBIAITEPWG, OTTWG QAivETal
atrd Ta OXETIKA ATTOJEIKTIKA £MIOOCEWS, CUMPWVA PE TIG A/EEIg Twv dpBpwv
67 ka1 69 Tou N.3852/2010.

AlommoTtwBeiong vopipyou armaptiag dedouévou Ot €T ouvolou 33
A.Z/Awv gupéBnoav TTapdvTeg 27 ATOL:

NMAPONTEZ AHMOTIKOI *YMBOYAOI AMNONTEZ
MixaAhapog N'ewpyiog -
Mpbedpog Boylary Eppavouéla 2TAUOUANG lwavvng
®wriou Ztaupog Tou NIK. | ZwTnpiou Mewpylog Mapivakng lwavvng
Maupoeidr) BaolAikn Apupouong Kwv/vog ZAaAng ABavdaoiog
Koopétrouhog EAsuBepiog | Priya EAévn Két1ag BaaiAeiog
Afpag lwdvvng MNarratravouong Nik6Aaog | Mapy€tng MNavayiwtng
Kopwong 21upidwv IMAiAng ZwTrplog ["piBa MavayiwTta
NAEANG MeAETIoq Pwriou Z1a0p0OG TOU Kwv.
Kapaptrehag Kwv/vog BapeAdg KAedvOng
Matravikog AnunATPIOG MatraAeuBEpng EAcuP.
Prya lwdvva Apévng ABavdaiog
®PulakTdg Kwv/vog MrrepdeAng 'ewpylog
KaoTtdvn Aikarepivn Xopoldvng AvVTwviog Anp.AiwTag-NMPOEAPOX
KoAdrtag lwdvvng MixaAapog lwdvvng Anu.Koivétntag N.Mepduou
[MoAuxpovng lep6Beog

O k. Mpdedpog  exApuge TNV Evapén TNG cuvedPIATEWC.

MpookAnBei¢ apioTavral kal o Afpapxos Meyapéwv K. ZTAPOUANG |.
'pnyopiog kaBwg kai o [Npdedpog Tou Z/Aiou TNG AnuoTikig Koivotnrag
Meyapéwv.k. MouoTdipag HAiag.

2tnv apxn tng ut’ apiB. 91/2016 amopdoswg TTPOoHABE 0 AnuoTikdg
2UMBouAog K. Mapyétng MNavayiwTng.

2tnv apxn NG ut aplB. 95/2016 amo@Acewg amexwpnoe o AnuoTikdg
2UMBouAog K. Pwriou ZTaupog Tou NIKOAdou.




AkoAoUBwg o K. Mpoedpog sionyeital To 1° B£ua TN nuepnoiag A/fswg
TTEPi TOU €V TTEPIAAWEI AVTIKEIMEVOU & BETEI UTT dwn Tou A.2/Aiou Tnv uTr apIB.
19/2016 amoégaon tng AHMOTIKHE KOINQ®EAOYZ ENMIXEIPHZHXZ AAuou
Meyapéwv (AHKEE.AHME ) «[lepi éykpiong A Avaudpowong
MpoUTtroAoyiopou 1ng AH.K.E.AH.ME. yia 1o olkovopikd €106 2016», n otroia
EXEl WG €ENG:

O kUpIoG NPOEdPOG APXOUEVNG TNG TAKTIKNG ouvedpiaong kKal gionyoUuevog To 1° Béua Tng
nuepnolag d1aTa&ng, B€Tel uNown Twv PMEAWY Tou A.Z. Ta €EAG:

Katd Tnv nopeia ekTéAeong Tou npolnoAoyiopyoU  dianioTwOnKe n avaykn evioxuong
KWOIKWV apIiBPwV nou KAvouv avagopd oc dandveg nou ival dkpwg anapaitnTeg yia Tnv
eUpubun AsiIToupyia TnG enixeipnong.

MNa To Aoyo AauBavovTtag unoyn:

e TIG avAayKeg TwV unnpeociov TnG AH.K.E.AH.ME.

e TNV €UpuUBUN AsITOUpYid TNG OIKOVOMIKNG dlaxeipiong Tou OIKOVOUIKOU THRAPATOG
NG AH.K.E.AH.ME.,

glonyoUPaaoTe NpoG To AnPoTikO ZupBoUAIo Tou ARpou Meyapéwv Tnv A’ Avauop@waon Tou
npoUnoAoyiopol Ecodwv-Aanavayv oikovouikoU £Toug 2016 wg €ENG:



EAAHNIKH AHMOKPATIA

AHMOTIKH KOINO®EAHZ EMIXEIPHZH
AHMOY MEFAPQN

AH.K.E.AH.ME.

OIKON. ETOX:
AP. ATIODAXHX:

HM/NIA ANAMOP®.:

ANAMOP®QIH ITPOYIIOAOT'TEIMOY

HEPITPA®H ANAMOP®QXHX

AA

"Ecoda
KA eprypapn KA
1 38.00.00.0000 XPHMATIKO YIIOAOIIIO
Aaméveg

AA

[/ "N I S .

10
11
12

13
14

15
16
17

18

KA

15.12.00.0001
25.10.21.0001
60.07.72.0001
61.00.11.0001
61.00.17.0001

61.98.62.0099

61.98.62.0099

62.00.00.0000

62.04.32.0001
62.07.61.0001
62.07.64.0001
62.07.65.0001

64.15.74.0003
64.20.84.0002

64.98.95.0003
82.00.11.0001
82.00.14.0002

82.00.15.0001

Heprypapn KA

MHNANHMATA

Xropor, UTA KoL dEvOpOAML

AMOIBEX ®OITHTQN TEI - IPAKTIKH
Apoiéc Nopk®dv kan Zopforaroypaoov
Anoipéc hordv ehedOep@V ETAYYEMIATIAOV
EKTELOOVTV ELOIKES VTN PEGIES

AOIIEX AMOIBEZX & EZ0AA TPITQN

AOIIIEX AMOIBEX & EZOAA TPITQN

Hiektpiké pedpa y1a QOTIGRO 00QV, TAATELOV, KOWVOYPNGTAOV
LOPOV KUl TAPAYOYIKIG O100IKAGTNG

MicOdpata kTipiov-Teyvik®@v Epyov akivitov

LUVTIPI O KOl EMTLGKEVT] KTIPI®V

LUVTIPION KUl EMGKEVY] AOUTTAV PNy AVI|HaTOV

LUvTIPI O Kol EMGKEVY ETITAMV Kot Ao1mov

£€0mMopN0D, GKEVAOV KOl MooV eE0mTAMopov

MOYZIKEX BPAAIEL, XOPQAIAKA ®EXTIBAA
APAXHX EYAIZOHTOIIOIHXHX XE OEMATA

OAIKHX AX®AAEIAX

KAAII

AMOIBEX MIZOOAOXIAX I1.0.E

AXOAAIETIKOI OPI'ANIXMOI

IMPOHI'OYMENQN XPHXEQN

ATA®OPA EZE0AA - YIIOXPEQXEIX XE IPOMHOEYTEX

Apyiké
Iloo6

44.000,00

Yvvoro Metaforav :

Apyukéd

IToc6
6.000,00
4.000,00
1.000,00
2.000,00
8.000,00

44.520,54
0,00
5.000,00

30.000,00
9.000,00
4.000,00
3.000,00

5.000,00
1.800,00

5.000,00
0,00
17.000,00

109.505,00

Yvvoro Metaforav :

Ilooo
Metaforig

44.520,54

44.520,54

IMoc6
Metaforig
-3.000,00
-1.000,00
-1.000,00
-1.000,00
25.134,80

-44.520,54
44.520,54
-1.000,00

-3.000,00
-3.000,00
-1.000,00
-1.000,00

-1.000,00
-1.000,00

-4.000,00
48.700,54
-2.022,72

-6.292,08

44.520,54

3

2016
1
19/05/2016

Tehko
IToco

88.520,54

Tehko
IMoco

3.000,00
3.000,00
0,00
1.000,00
33.134,80

0,00

44.520,54

4.000,00

27.000,00
6.000,00
3.000,00
2.000,00

4.000,00
800,00

1.000,00
48.700,54
14.977,28

103.212,92

Xehida 1 amd 1



To A.Z. agoU AKouoe TNV €ionynon Tou MNpo&dpou kai AapBavovrag unoyn:
1. Tic diatd&eig Tou N. 3852/2010

2. Tig diaTta&eig Tou N. 3463/2006

3. Tnv KYA 26946/31.07.2015 «Mapoxn Odnyi®wv yia Tnv KatapTion Tou MpolUnoAoyiopyou  Twv
AfUwV, olkovouIkoU £€Toug 2016-Tpononoinon Tng un’ apibu. 7028/2004 (B’ 253) andégpaonc».

4, Tnv un’ apiBy. 65/2015 andégaon Tou AloiknTikoU ZupBouAiou Tng AH.K.E.AH.ME. nepi €ykpiong
MpoUnoAoyiopou Tng AH.K.E.AH.ME. oikovopuikoU €Toug 2016-05-19

5. Tnv un’ apiBy. 252/2015 anogpaon Tou AnpoTikoU ZupBouAiou Tou Afpou Meyapéwyv €ykpiong
TnG un’ apiby. 65/2015 andé@aong Tou AloiknTikoU ZupBouliou Tng AH.K.E.AH.ME.

oulnTnoe , avtaAAa&e andyelg kal JeTa and diaAoyikn culnTnon
ANODAZIZEI OMODORNA
1. Tnv €ykpion Tng A’ Avapop®waong Tou npoUnoAoyiopoU OIKOVOMIKOU €Toug 2016 6nwg avaAuTika
neplypagovTal oTo cuvnuUuEvVo nivaka
2. Tnv &ykpion unoBoAng npo¢ To AnuoTikd ZupBoUAlo eloriynong yia Tnv A Avauoppwaon Tou
npoUnoAoylopoU olkovouikoU €Toug 2016 Tng AH.K.E.AH.ME., oUugwva Pe To CUVNUPEVO nivaka
onou ey@avifovTal ol JETABOAEC ava kwdIkO Kal nogd
3. EEouaoiodoTei Tov Npdedpo yia Ta NEPAITEPW
H anopaon auTth €éAaBe avgovra apiOuo 19/2016

To Anuortikd 2/Nio a@ouU ¢Aafe Ut Oywn TNV avwTEPw aTré@acn Tou AIOIKNTIKOU
Z/h\iou Tng¢ AHMOTIKHX KOINQ®EAOYZ EMIXEIPHZHZ AHMOY MEIFAPEQN
(AH.K.E.AH.ME).

A@ou €ide kal TIG OXeTIKEG A/EeIg Twv dpBpwv 256 kai 260 Tou N.3463/2006.

ANODAZIZEI
KATA MNAEIOWYH®IA EIKOZI MENTE (25) EMI MAPONTQON EIKOZI1 EMTA (27)
AHMOTIKON YMBOYAQN

A) IN'vwpodortei uTmép TG avapopewoews Tou mp/opou TG AHMOTIKHZ
KOINQ®EAOYZ EMIXEIPHZHEZ AHMOY MEI'APEQN (AH.K.E.AH.ME) oikovopikou
€Toug 2016 OTTWG TrEPIYPAPETAl AVOAUTIKA oTnv ut api®. 19/2016 opdewvn
atrdé@aon Tou AloiknTikou Z/Aiou.

O1 AnuoTikoi Zuppoulol K.k. M1repdeAng MNewpylog kal Xopoldvng AVTwVIOg
MEIOWNPOUV.

B) E¢ouaiodortei Tov K. AUAPXO YIO Ta TTEPAITEPW.

H amoég@aon autr €Aae au. apiOud 85/2016

2UVTAXONKE TO TTPAKTIKO AUTO & UTTOYPAPETAI WG AKOAOUOWG:

O Mpobedpoc O1 A.Z/Aol

MixaAhapog N'ewpylog

Pwriou ZTaupog Tou NIK.

Apupouong Kwv/vog

AAQuag lwavvng

2wTnpiou 'ewpylog

H MNpapparéac

Maupoeidr) BaolAikn

Boylari Eppavouéla

Priya EAévn

Koopdtroulog EAcuBepiog

Matmratmravouong NikbAaog

Kopwaong 21upidwv

IMAIANG ZwTrpIog

NAEANG MeAETIOq

Pwriou ZTaUupog Tou Kwv.

O MNpdedpog TnG

KapdutreAag Kwv/vog

BapeAdag KAedvOng

Anu.Koiv. Meyapéwyv

Matravikog AnunTpiog

MatraAeuBépnc EAcuB.

MouaoTtaipag HAiag

Priya lwavva

Apévng ABavdaoiog

PuAakT6S Kwv/vog

MtrepdeAng Mewpylog

Kaotdvn Aikartepivn

Mapy£Tng MNavayiwtng

KoAdrtag lwdvvng

Xopoldvng AvTwviog

[MoAuxpovng lep6Beog

MixaAapog lwavvng

AKPIBEXZ AMNOZIMAZMA
O AAQupapxog Meyapéwv

2TapouAng . 'pnyopiog



